16750
16751
16752
16753
16754
16755
16756
16757
16758
16759

ING. SONIA JIMENEZ

L OURDES RAMIREZ

NULO

MARIA CELESTE VELEZ H.
EDESUR DOMINICANA, 5. A

NULO

ING. SONIA JIMENEZ

NINOSKA ELIZABETH MOSCOS0 H.
COMPANIA DOMINICANA TELEFONOS
ALEJANDRO MOTA REYNOSO
TOTAL CHEQUES EMITIDOS OCT.
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REPOSICION CAJA CHICA EECTE

REPOSICION FCNDO ROTATIVO USO SEC. GRAL,

NULO

REEMBOLSO POR GASTOS FUNERAL PADRE QUINQUIN
PAGO ENERGIA ELECTRICA 1USO CASA NACIONAL
NULO

COMPRA DE PINTURA PARA MANTENIMIENTO
SERVICIO PRESTADO

PAGQO FACT. 809-383-1457 Y 534-5458

SUELDGC MES DE OCTUBRE 2011

13,451.98
00,000 00

15,000.00
252,583.89

15,000.00
10,000 00
0,3060.70
16,170.00

5,490,461.17




